ULRICHUS *Volanus*, Wisnontensis. Cum praefatione illius a. 1520, 4 prodit hoc opusculum: *Gravissimis certissimisque et in S. Scriptura fundatis rationibus variis probatur: Apostolum Petrum Romam non venisse, neque illic passum. Proinde satis frivole et temere Romanus Pontifex se Petri Successorem faciat et nominat*. Vidi quoque editionem illius recentiorem.

ULTANUS *mac Concular* (allii filius O Concharii) Episcopus Ardbracensis vel Ardbracanensis in Media, Hiberniae Provincia, obiit valde longaevus a. 656 vel 662. Scripsit *Vitam S. Brigidae*, quam Jo. Colganus edidit in Triade Thvmaturga Hiberniae p. 527 et Jo. Bollandus in Actis SS. Febr. tomo I. p. 118 Hic posterior eam ipsi tribuere non volt, adest autem apud Colganum p. 542, 545 qui Urbanum expresse euctorem facti. *Hymnum miracula S. Brigidae complectentem*, apud Colganum p. 542 cujus tamen ordo turbatus est, sic, et acrostichis Alphabetica non integra est, quare et quaedam deesse ordo. Putatur quoque *Vitam S. Patricii* scripsisse: certe illa natus est Auctor Vitae Tripartitae S. Patricii in Sanctis Hibernois editae p. 28 quae et citatur in Actis Sanctorum tomo II. Martii p. 520.

Alius *Ultanus*, Fürst frater, cujus meminit Beda Hist. Eccl. Anglorum VIII. 19. Waraeus de script. Hibern. p. 22.

UMBERTUS *Hedius*, vide supra HUBERTUS de Romanis, T. III. p. 265.

UMNO, necio quis, scripsit *Vitam S. Arnulphi Episcopi Metensis* a. 640 mortui, quam Petrus Boschius edidit in Actis Sanctorum tomo IV. Junii p. 440 de erroribus tamen illius historicis quaedam monuit in Commentario praevio p. 434.

UNWONUS, Camber, linguae antiquae Britannicae admodum gnarus, ab Abbate S. Albani Verulamium vocatus esse dicitur, ut quaedam in linguam Latinam transferret, ex quibus praecipue *Vita S. Albani* memoratur. Vixit a. 970. Letandus c. 128. Balaeus Centur. II. 33. P. Ruseus c. 145.

VOCONIUS, Afer, Castellani Mauritaniae Episcopus a. 400. Scripsit *adversus Judaeos, Arianos et Haereticos; et Sacramentorum egregium volumen*: Gettadius c. 78 quae vero hodie non extant. Forte Canonem Missae Gregorii M. jussu Voconium vel Musaeum Massiliensem composuisse notat Fabricius ex libro *la Perpetuité de la foy* IV. 3. p. 27

VOCONIUS, vide Fabricium nostrum supra T. I. p. 273. BUCONIUS.

VOLCMARUS, Abbas monasterii Furstenfeldensis in Bavaria, et Ludovico, Bavariae Duci Ludovici IV. Imp. Patri, a Consiliis, obiit a. 1318. Scripsit *Annales Bavariae* ab a. 508-1318 qui etiamnum exstare dicuntur. Car. de Visch Bibl. Scriptorum ord. Cisterciensis p. 333. Possevinus tomo II. Apparatus p. 344. Emendandus hic est Vossius, monente Sandio.